**B**aptismum quare nullus melius dat quam alius. li. iij. di. v. 32.

**B**aptisandi potestas equaliter collata est omnibus et in omnes. li. iij. dist. v. a.

**B**aptismi potestatem non habent sacerdotes sed ministerium. li. iij. di. v. b

**B**aptismi potestas quam christus dare potuit ministris et non dedit que fuerit. li. iij. di. v. c.

**B**aptisatos ab hereticis quare non licet rebaptisari. libro. iij. di. vj. 1.

**B**aptisare iterato hereticum quare est peccatum et rebaptisare catholicum quare est maius peccatum. lib. iij. di. vj. 2.

**B**aptismus duplicem sanctificationem respicit et quod ad dicit aliquid vel admittit et que non. li. iij. di. vj. 3.

**B**aptisare non posse hereticos. et ab illis baptisatos esse rebaptisandos quo sensu hoc dixerit ciprianus. li. iij. dist. vj. 4

**B**aptismus an debeat iterari. li. iij. di. vj. q. vj. f. R. 35.

**B**aptismus quare non debet iterari in fide accedenti. li. iij. dist. vj. 36.

**B**aptismalis character quare ratione gratie non debet iterari. li. iij. di. vj. 37.

**B**aptismum iterans nec de iure nec de facto sacramentum recipit. li. iij. dist. vj. 38.

**B**aptisare an possit aliquis corruptis verbis intendens errorem introducere. li. iij. di. vj. 40.

**B**aptisari an possit dormiens. li. iij. di. vj. 41

**B**aptismus an possit ludere vel per iocum dari. li. iij. dist. vj. 42.

**B**aptismus quo tempore dari debeat. li. iij. di. vj. 43

**B**aptisari an possit aliquis in vtero sic sanctificari. li. iij. dist. vj. q. j. g. R. 46.

**B**aptisari quare non potest in fas in vtero sicut sanctificari. li. iij. dist. vj. 48.

**B**aptismalis gratie quare non est capax paruulus in vtero cum sit capax culpe pene. li. iij. dist. vj. 49.

**B**aptisari an debeat sanctificatus in vtero cum natus est. li. iij. di. vj. q. j. h. R. 50

**B**aptisari gratie debeat sanctificari in vtero. li. iij. di. vj. 51

**B**aptismum ad quod recipit sanctificari in vtero. li. iij. di. vj. 52

**B**aptismo non fit in iuria dum baptisatur sanctificari in vtero sic fit dum baptisatur rebaptisatur. li. iij. di. vj. 53

**B**aptismus an de necessitate requirat intentionem. li. iij. dist. vj. q. j. i. R. 54.

**B**aptismus quare plus requiritur baptisantis intentionem quam fidem. li. iij. di. vj. 56.

**B**aptismi sacramentum an recipiat adulescens non intendens sibi fieri quod facit ecclesia. li. iij. dist. vj. 57

**B**aptismi opera seorsum ablutio et trinitatis inuocatio quare non faciunt sacramentum sine intentione. li. iij. dist. vj. 59.